

Vykdomojo komiteto nutarimų

PROTOKOLAS Nr. 24/03

2024 m. vasario mėn. 22 d. 11:30 – 12:25

Posėdžio vieta: Nuotoliniu būdu naudojant „*Microsoft Teams*“ platformą

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Mantas Marcinkevičius, Agnė Šniukienė, Kęstutis Steponavičius, Mantas Marcinkevičius. LTF Vykdantysis direktorius Žilvinas Grigaitis, Generalinis sekretorius Dainius Šimkaitis, treneris Igor Kozlovskij dalyvavo be balso teisės. Penki (5) vykdomojo komiteto nariai iš septynių (7) – kvorumas yra.

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius

Posėdžio sekretorius: Žilvinas Grigaitis

#### **DARBOTVARKĖ:**

1. 2024-2028 LTF strategijos atsakomybių pasiskirstymas

## DARBOTVARKĖS EIGA:

### 1. Klausimas: 2024-2028 m. LTF strategijos atsakomybių pasiskirstymas

*Svarstyta:*

DŠ pristatė strategines kryptis ateinančiam laikotarpiui: organizacijos valdymas, klubinė veikla, sportas su fiziniu aktyvumu. Organizacijos valdymas – iniciatyva komunikacijos strategija ir jos valdymas. SB pasiūlė prisiminti savanorius. DŠ pasiūlė save šioje vietoje. SB pasiūlė nedaryti kelių pakopų šioje vietoje ir paskirti tiesioginius vykdytojus veiklą, šiuo atveju pasilieka prie dabartinės įmonės su kuria bendraujama. MM siūlo, kad organizacija iš esmės šią kadenciją veikė, vienintelis komitetas kuris nepavyko ir neveikė buvo SPK, tad siūlo uždėti atsakomybę ties šiuo komitetu. DŠ prisiėmė atsakomybę sau šioje temoje. Licencijos – DŠ pasiūlė savanoriu šioje srityje. Prieštaraujančių neatsirado. Klubų veikla – AŠ pasiūlė kartu su Žygimantu Zalecku šią sritį kuruoti/koordinuoti. Amžiaus Grupių vadovas prisiminus yra Vilius Jaujininkas, tačiau dėl SPK neveiklumo buvo užmiršta sritis. MM yra varžybų tinklelio vadovas, taip pat ir lobizmu bei tarpinstituciniu bendradarbiavimu. ŽR bus varžybų tinklelio pagalbininkas. Geografinė plėtra – reikia naujo lyderio, vietoj SPK pirmininko. DŠ pritarė MM pasiūlymui turėti regioninius klubų vadovus (Dzūkija, Suvalkija ir t.t.). SB sako, kad reikia pasitelkti savanorius šioje veikloje, organizatorius palikti VK narius, bet veiklą vykdytojus turėti savanorius ne VK narius. SB Šiaulių pavyzdį prisiminė – Šimkus norėjo įsitraukti ir nepavyko įtraukti žmogaus. Aukšto meistriškumo dalykai – jaunimo ir vaikų komandos. Šioje srityje buvo įrašytas IGK, IGK patvirtino kad noras lyderiauti šioje srityje yra, tik laiko ne visada yra. SB prisiminė Kauno pavyzdį, KS pridėjo, kad Kaunas yra labai svarbi strateginė vieta. MM sako pradėti nuo Vilniaus, (Ozo) gimnazija sutinka formuoti grupę. SB klausia ką reikia padaryti dėl Vilniaus, MM atsako kad nesurinkom vaikų, tereikia surinkti vienodo amžiaus vaikus. MM siūlo šioje vietoje (Vilniaus gimnazijos) IGK. IGK prisiminė Zigmo Reiso ir Nojaus Balkevičiaus pavyzdį, KS pristatė, kad skirtingo amžiaus vaikai gali būti vienoje grupėje. MM pridėjo, kad treneriui Panevėžio R. Sargiūno gimnazijoje irgi maksimaliai nepadėjo federacija surinkti vaikų. SB siūlo IGK imti lyderystę šioje vietoje ir keistis gerosiomis praktikomis su kitomis sporto šakomis. KS sako, kad svarbu įtraukti pirma į sporto šaką (triatloną), paskui į gimnaziją, tokia veiksmų seka turėtų būti. IGK sako, kad su KS bandytų vystyti šį gimnazijų reikalą. KS siūlo prirašyti prie šios temos DŠ arba ŽG. Sekantis klausimas – efektyvus organizacijos valdymas. DŠ siūlo ŽG šioje srityje, ŽG sutinka. SB siūlo prisiminti ir karinių pajėgų klausimą. ŽR

prisiminė I. Želvytę, kuri dirba karinėse pajėgose, KS siūlo įtraukti ją ir į 12 punktą. 13 punktas – DŠ siūlo KS. KS sutinka su pagalba pakontroliuoti stovyklų temą. ŽR pridėjo, kad Panevėžio sporto centras turi bazę Rubikiuose ir ten galėtų organizuoti bendras vaikų stovyklas. AŠ apsiima padėti KS.

Eilinę konferenciją siūloma šaukti balandžio 25 arba 26 d.

Kitą VK susitikimą siūloma šaukti kovo 14 d.

*Balsuota:*

Tvirtintis turimas strategines atsakomybes

Už: 5, Prieš: 0, Susilaikė: 0

*Nutarta:*

Tvirtinti strateginių kryptių lyderius.

**PRIEDAI:**

Priedas Nr. 1: posėdžio dalyvių sąrašas

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-24/03),  
vykusio 2024 metų Vasario 22 dieną

**VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2024 METŲ VASARIO 22  
DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS**

<b>Nr.</b>	<b>Narys</b>	<b>Balsų skaičius</b>	<b>Parašas</b>
1.	Saulius Batavičius	1	
2.	Agnė Šniukienė	1	
3.	Mantas Marcinkevičius	1	
4.	Kęstutis Steponavičius	1	
5.	Žilvinas Reisas	1	

\_\_\_\_\_  
Saulius Batavičius  
Posėdžio pirmininkas

\_\_\_\_\_  
Žilvinas Grigaitis  
Posėdžio sekretorius